



KP og CKJ ApS

Pilestræde 21, 3. 4, 1112 København

CVR-nr. 44 07 46 80

Årsrapport

24. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Alexander Krøjgaard Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. maj - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KP og CKJ ApS
Pilestræde 21, 3. 4
1112 København

CVR-nr.: 44 07 46 80
Regnskabsår: 24. maj - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Alexander Krøjgaard Petersen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70.670 Det ordinære resultat efter skat udgør -71.900 Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af tab på investeringer en negativ egenkapital. Alle investeringer har hidtil været finansieret af hovedanpartshaveren og der er ingen plan om ændring heraf.

Hovedanpartshaveren kræver sig ikke indfriet helt eller delvis før der er mulighed herfor og derfor aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift selvom egenkapitalen er negativ.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/5 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-70.670
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.230
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-71.900</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-71.900</u>
Disponeret i alt	<u>-71.900</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>39.330</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.330</u>
Aktiver i alt		<u>39.330</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-71.900
Egenkapital i alt	-31.900
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	61.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.230
Gældsforpligtelser i alt	71.230
Passiver i alt	39.330

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.900	-71.900
	40.000	-71.900	-31.900

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af tab på investeringer en negativ egenkapital. Alle investeringer har hidtil været finansieret af hovedanpartshaveren og der er ingen plan om ændring heraf.

Hovedanpartshaveren kræver sig ikke indfriet helt eller delvis før der er mulighed herfor og derfor aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift selvom egenkapitalen er negativ.

2. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

24/5 2023
- 31/12 2023

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

1.230

1.230

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

Årsrapporten for KP og CKJ ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
